
 

 

ЗБОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

--- ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ --- 

 

РІШЕННЯ 

 

від 20січня 2020року № 5 

Про надання дозволу на зрізання дерева. 

 

Заслухавши та обговоривши звернення завідувачки дитячого садочка № 1, 

керуючись ст.33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 28 Закону 

України “Про благоустрій населених пунктів”, “Порядком видалення дерев, кущів, газонів 

і квітників у населених пунктах”, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 01.08.2006 року за №1045, “ Правилами утримання зелених насаджень у населених 

пунктах України” затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та 

житлово-комунального господарства України від 27.07.2007 року, виконавчий комітет 

Зборівської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл КП “Зборів” на зрізанняодного  дерева (каштан-1 шт.) 

по вул. Львівська(територія дитячого садочка №1)  та дозволити використати 

деревину після зрізання для потреб дитячого садочка 

Підстава: акт обстеження зелених насаджень   від 10.01.2020 р. 

2. Заступнику міського голови Васильчишин П.М. взяти на контроль 

виконання рішення та видати ордер на зрізання дерев. 

 

 

   

Міський голова                                       Р.С.Максимів 

 

 

 


